
   

SPRINT spol. s r.o.  Mobil: +420 724 382 832 

FORMULÁŘ PRO VRÁCENÍ A VÝMĚNU ZBOŽÍ Z E-SHOPŮ 
LUNDHAGS.CZ/ SWIX.CZ / ULVANG.CZ 

 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme za váš nákup na našem e-shopu a doufáme, že zboží od nás vám bude přinášet spoustu sportovní radosti. Pokud se ale 
stalo, že nesedí, máte samozřejmě právo zboží do 14dnů od doručení vrátit či vyměnit. Jak na to? 
 
Výměna zboží: 
 

 Nepoužité zboží, které chcete vyměnit, vraťte do původního obalu s originálními visačkami, pečlivě zabalte  
a zašlete nám společně s tímto formulářem na adresu:  

 SPRINT spol. s.r.o., Bečovská 1083/3, 104 00 Praha – Uhříněves 
 Vytvořte si novou objednávku na zboží, které si přejete výměnou doručit a do poznámky objednávky připište:  

 Výměna zboží a číslo původní faktury (platba převodem, nic však nepřevádějte, započte se) 
 Jakmile nám bude zásilka doručena obratem odešleme nové zboží  
 Vyměnit lze pouze za zboží stejné hodnoty, v opačném případě zboží vraťte a vytvořte novou objednávku 
 
Vrácení zboží: 
 

 Nepoužité zboží, které chcete vrátit, dejte do původního obalu s originálními visačkami, pečlivě zabalte a zašlete nám 
společně s tímto formulářem na adresu:  

 SPRINT spol. s.r.o., Bečovská 1083/3, 104 00 Praha – Uhříněves 
 Vyplňte pečlivě formulář níže, kde uveďte především správně číslo účtu, kam požadujete vrátit peníze za zboží 
 Peníze Vám budou zaslány na uvedený účet v horizontu 14 dní ode dne obdržení zásilky 
 

 

Číslo faktury / objednávky:.................................................................................................................................................. 

Oznamuji, že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu níže uvedeného zboží: 

Název zboží Kód zboží Velikost 

 

Informace o spotřebiteli: 

Jméno a příjmení: ................................................................................................................................................................ 

Telefon:  ........................................................................  E-mail: .................................................................................. 

Důvod vrácení zboží: .......................................................................................................................................................... 

Číslo bankovního účtu: ....................................................................................................................................................... 
 

Prosím vyberte jednu z následujících možností:             ꙱ Požaduji vrácení peněz                ꙱ Požaduji výměnu zboží 

 
Datum a podpis:.................................................. 


